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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K71309502E

2. Data e Regjistrimit 09/01/2007

3. Emri i Subjektit SHA. NPV

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 09/06/1996

6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/1996      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES A. GOGA L.18 

8. Kapitali 73.893.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 73893000.0000

73.893,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Dhënie me qira e ambienteve dhe prodhim, tregtim konfeksione, 
shoqëria brenda caqeve të parashikuara në legjislacionin në fuqi do 
të kryejë çdo operacion tregtar dhe financiar që lidhet 
drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj, kjo përfshin 
gjithashtu hapjen e veprimtarive të reja, krijimin e sipërmarrjeve të 
tjera dhe pjesmarrje të tjera si brenda ashtu dhe jashtë vendit
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Gëzim Çulaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  03/04/2020 Deri : 03/04/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Mimoza Kurti

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  14/02/2018 Deri : 14/02/2021

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Doris Andoni

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  19/08/2019 Deri : 19/08/2022

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Alketa Braçe

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  02/07/2020 Deri : 02/07/2023

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Edlira Buzani25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 30/01/2014 Deri : 

Aldo Spahiu26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 29/12/2016 Deri : 

Silvana Çifligari27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 22/01/2015 Deri : 

Rezarta Koçollari28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit Nga : 04/02/2020 Deri : 

Fatbardha Shtrepi29.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
29.1  Afati i emërimit Nga : 29/12/2017 Deri : 

Eldar Kazo30.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
30.1  Afati i emërimit Nga : 27/12/2018 Deri : 

Ilda Duhanxhiu31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga : 09/03/2015 Deri : 

Hava Muçollari32.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
32.1  Afati i emërimit Nga : 27/12/2018 Deri : 

Donika Bënja33.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
33.1  Afati i emërimit Nga : 30/01/2014 Deri : 

Eldar Kazo34.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
34.1  Afati i emërimit Nga : 29/12/2017 Deri : 

 Studio L. E. A. L. Auditing35.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
35.1  Afati i emërimit Nga : 04/02/2020 Deri : 

Ministria e Financave dhe Ekonomise
Me te drejte vote               : 73893.0000
Pa te drejte vote               : 

36. Aksionarët 

36.1 Numri i Aksioneve 

36.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

37. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

38. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SHA. NPV
E-Mail: sha_npv@yahoo.com  
Telefon: 0672869674  

39. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim

Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-027635-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/06
/1996

Numri i Vendimit:15128, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 10.06.1996 Emri I subjektit: Prodhim Veshje nr.4 Forma ligjore: Sh.a 
Data e themelimit: 08.06.1996 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Durres Kapitali: 37.000.000 leke 
Objekti: Prodhim e tregtim konfeksione me material porositesi. Ortaket: Ministria e 
Financave. Keshilli Mbikqyres: Margarita Gjylameti, Nexhmije Prifti, Engjellushe Hysi. 
Eksperti kontabel: Violeta Aloçi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (24).pdf

2. 07/06
/1996

Numri i Vendimit:15128/0, Gjykata:Tirane
Miratimi i si ekspert kontabel te Violeta Aloçi per vleresimin e kapitalit themeltar te NPV 
4 ne kuadrin e shendrrimit te kesaj te fundit ne shoqeri anonime.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (24).pdf

3. 21/12
/2006

Numri i Vendimit:15128/1, Gjykata:Tirane
Pranimi i kerkeses te urdherit te Ministrit te Ekonomise dhe Tregtise dhe Energjitikes, Z. 
Genc Ruli, urdherin nr.435 te dates 13.06.2006 Per bashkimin e dy shoqerive aksionere 
"N.P.V nr.3 sh.a dhe te "N.P.V nr.4 sh.a ne nje shoqeri te vetme dhe urdherin nr.776 te 
dates 01.11.2006 "Per krijimin e shoqerise sh.a N.PV Durres dhe çregjistrimi e Sh.a NPV 
nr.3 dhe Sh.a NPV nr.4 Durres. Regjistrimi i shoqerise sh.a NPV Durres si nje shoqeri 
anonime me kapital 100% shteteror. Kapitali themeltar do te jete 74.500.000 leke i ndare 
ne 74.500 leke me vlere nominale 1000 leke secili. Keshilli i pare mbikqyres perbehet nga 
Suzana Stefa,Jeta Abazi, Rajmonda Boksi. Drejtor i shoqerise eshte Liliana Kola dhe 
ekspert kontabel i autorizuar eshte z. Marije Dushi. Te çregjistrohen shoqerite anonime 
NPV nr.3 sh.a dhe NPV nr.4 sha.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (24).pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167209-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FD57DD-650B-48DA-AB8F-DFB42BC678CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FD57DD-650B-48DA-AB8F-DFB42BC678CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FD57DD-650B-48DA-AB8F-DFB42BC678CE
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-246278-04-09
Vlera e Kapitalit ishte            "74.500.000,00"          u be            "66.781.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "74.500,00"          u be            "66.781,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "74.500.000,00"          u be            "66.781.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("74.500.000,00")            
u be              ("66.781.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("74.500,00")            u 
be              ("66.781,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

05/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-353610-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Andrea Koxhaj")                      Nga data "17/12/2009"                        
Ne daten "07/12/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Rajmonda Boksi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B6CED7-2CA3-4F8D-9449-1430B7E51261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B6CED7-2CA3-4F8D-9449-1430B7E51261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48D811E-C60F-43A3-84A5-2D08351BB1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13484062-A455-405F-9AC6-42859829FE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC77C85-FA07-40F9-AEE6-4ACF23352FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8163D177-A08C-4D53-BA43-5431CB17803F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2907C0-86BF-4DD8-AAA1-741CC692F9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341BB015-95ED-41AB-9E80-A919B247E133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441E0757-9CC0-495D-9C4C-37E8AD279488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B908E74-1AFC-4068-832E-6EB29808EE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B3CDD0-49DB-4A21-A251-8B45E0A293E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FAEB83-9815-45F4-909C-D59D6978E078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D82355-97A6-43F3-883B-E78DFBF1BF83
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-487634-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit nr.828 date 30.11.2010 per ndryshimin e 
anetarit te Keshillit Mbikqyres

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Denis Rushaj")                      Nga data "22/12/2010"           
eshte larguar anetari:            ("Jeta Abazi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-616524-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5 dt.13.10.2011 per ndryshimin e 
drejtorit  te shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692065285")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bashkim Koka")                      Nga data 
"13/10/2011"                        Ne daten "13/10/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Liljana Kola")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-733274-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.202/1 Prot, te Ministrit te  Ekonomise, 
Tregtise dhe Energjitikes, date 01.02.2012 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi 
Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare", Neni 230.Depozitimi i Urdhrit Nr.2327 Prot, te Ministrit te 
Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes, date 09.03.2012,  per Emerimiin e Eksperteve te 
shoqerise.     
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim konfeksione me material porositesi.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151E1EAC-F45A-43CD-9B91-17BC9ACB49C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9635437F-38A4-45BB-B081-253F5FE69664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAEC0EA-7726-410D-A1D6-8AD685204855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE31564-C1ED-49F1-92C7-A8D244C693A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E0CDFD-7261-4E93-A33A-21B8F1587818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255EBD0A-ED70-4CF9-99C4-CF0C4BA48F4B
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("Dhënie me qira e ambienteve dhe prodhim, tregtim konfeksione, shoqëria brenda 
caqeve të parashikuara në legjislacionin në fuqi do të kryejë çdo operacion tregtar 
dhe financiar që lidhet drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj, kjo përfshin 
gjithashtu hapjen e veprimtarive të reja, krijimin e sipërmarrjeve të tjera dhe 
pjesmarrje të tjera si brenda ashtu dhe jashtë vendit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Koka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/10/2014")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Suzana Stefa")                    , Nga Data 
ishte                      ("21/12/2006")            u be              ("01/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Suzana Stefa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Andrea Koxhaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/12/2009")            u be              ("01/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Andrea Koxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/12/2012")            u be              ("01/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Denis Rushaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("22/12/2010")            u be              ("01/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Denis Rushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/02/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Vera Lala")                      Nga data 
"09/03/2012"           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Marije Dushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/12/2006")            u be              ("09/03/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

14/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-097686-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, Nr.4,date: 
08.05.2013, ne te cilin eshte vendosur:  Shkarkimi i administratorit Z.Bashkim Koka dhe 
emerimi ne vend te tij i Z.Shefqet Kryeziu.
Telefon ishte            ("0692065285")          u be            ("0662634567")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982178ED-9DC8-45B9-A600-6C1E2C47106D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F1F152-EC3F-410F-9E10-C3FD58438880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF516384-1DC1-4AE9-97C9-C7D68D17FB48
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shefqet Kryeziu")                      Nga data 
"08/05/2013"                        Ne daten "08/05/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Bashkim Koka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-386264-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6, date 26.02.2014, ku eshte vendosur 
lirimi nga detyra e administratorit te  z.Shefqet Kryeziu dhe marredheniet financiare 
nderpriten ne daten 26.02.2014.Depozitim i vendimit Nr.7, date 26.02.2014, ku eshte 
vendosur emerimi ne detyren e administratorit te z.Gezim Çulaj dhe marredheniet 
financiare filojne ne daten 26.02.2014. Depozitim i aktit date 30.01.2013, per emerimin si 
ekperte kontabel per te kontrolluar dhe çertifikuar llogarite vjetore te zj.Donika Benja dhe 
zj.Edlira Buzani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Çulaj")                      Nga data "26/02/2014"                        
Ne daten "26/02/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Shefqet Kryeziu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Donika Bënja")                      Nga data 
"30/01/2014"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Edlira Buzani")                      Nga data 
"30/01/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Marije Dushi")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Vera Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-479005-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.269, date 06.05.2014, te Ministrit te 
Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipërmarrjes ku eshte urdheruar : – Lirimin nga detyra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4518C30-F729-45AF-8130-62B8A0F5367A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48715C96-597B-4C42-A995-6BBA05A4475D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D21046B-9C88-4035-A9B7-77267CA06804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6BFF19-756F-4F8D-AE22-9F6DE33CA597
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e anetarit te Keshillit Mbikqyres z. Denis Rushaj dhe emerimi ne detyren e anetarit te 
Keshillit Mbikqyres zj. Albana Çami ( Harshova) .   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Albana  Çami")                      Nga data "06/05/2014"                        
Ne daten "06/05/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Denis Rushaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573359-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-629723-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit të Ministrit të Zhvillimit Ekonomik, 
Trgtisë dhe Sipërmarrjes, Nr.409, datë 25.08.2014, ku është urdhëruar: Largimi nga detyra 
e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Z.Andrea Koxhaj. Emërimi si anëtarë të Këshillit 
Mbikqyrës Znj.Valentina Pine.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Valentina Pine")                      Nga data "25/08/2014"                        
Ne daten "25/08/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Andrea Koxhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0539549E-17B1-4131-973D-172ABF47389D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108301CC-96FA-46AF-B510-B58A56D915D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE9EDB2-0C06-4A77-92EA-1512FAE8B568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4376EEC-055D-46AD-9FB7-6543A0B657A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF2E4FE-38CA-44E0-9DFB-AAC2D3045C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5FD5B3-CFA8-42B2-8288-C01ED42A56B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5FD5B3-CFA8-42B2-8288-C01ED42A56B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23DCEC0-DE73-4EBB-8E7B-DE6137D248FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3464994E-0C9D-4DEB-92DA-1B958B1C7B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AC6A05-FC46-4C85-B6E5-A641E8123EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842152FF-128F-4514-BC36-E174BF2E1978
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16/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-675163-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit të Ministrit të Zhvillimit Ekonomik, 
Tregtisë dhe Sipërmarrjes, Nr.491, datë 22.09.2014, ku është urdhëruar: 1.Zmadhimi i 
kapitalit për vlerën e dy sallave me sipërfaqe 1030 m2. 2.Eksperti Kontabël i Autorizuar 
Zj.Vullnetare Çela, të përgatisë raportin përkatës për zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

06/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-705269-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël, datë 30.09.2014 
për zmadhimin e e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Urdhrit Nr.475, datë 03.11.2014, ku 
është urdhëruar: Kapitali Themeltar të zmadhohet për vlerën 7 719 000 lekë, që i përket 
vlerës së dy salalve me sipërfaqe 1030 m2. Kpitali Themeltar i shoqërisë bëhet 74.500.000 
lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "66.781.000,00"          u be            "74.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "66.781,00"          u be            "74.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "66.781.000,00"          u be            "74.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("66.781.000,00")            
u be              ("74.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("66.781,00")            u 
be              ("74.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819337-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BFAAE2-B270-4615-9288-4AAC8D33FE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F82AAF5-91EE-4FAD-A967-84BBEFA0AAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5563903-BF03-4399-9D4F-02847875AA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E086FF31-85F4-4EB3-921B-906B4AB89A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA9D558-68D8-411B-B35F-F3416C319749
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180478-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-289075-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr.2982, datë 15.05.2014. Depozitmi  
Aktit, nr.617, datë 22.01.2015, për emërimin e eksperteve. Depozitimi i urdhrit, Nr.6062/4, 
datë 14.09.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Silvana Çifligari")                      Nga data 
"22/01/2015"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Albana Ferraj")                      Nga data 
"22/01/2015"           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-367605-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses date 09.03.2015, per ndryshimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274E13B0-093B-470A-BFCA-520AD0A75B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3335B8-C8EE-44FA-9744-BFF6F6CFE4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE1D394-3EBA-4B40-A9AA-E2F7CD6DBD4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5060A379-8A0D-442A-99BB-0455137630FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADBA7CB-6D6F-4830-9A2E-1FDCA22D181C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FF8E11-A418-40A6-A38C-3EE504B44BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7460D8-852E-42FE-AD46-719D0C006B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7460D8-852E-42FE-AD46-719D0C006B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCF8703-C26E-4525-AFB0-8E49C99349D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9FBE0A-D086-402A-88B0-9ED052AE932B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0909D3-993A-4E7A-992C-F8A98FDA9F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7C367A-474C-4E5F-B741-5BFED936EEE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F16C4DE-30C6-46B8-920C-6F570D061350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0F9A18-285B-4199-A63C-CE31B3FDE3A3
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ekspertit kontabel te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilda Duhanxhiu")                      Nga data 
"09/03/2015"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Albana Ferraj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-456847-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 9212 Prot. date 27.11.2015, per 
emerimin e znj. Ilda Duhanxhiu dhe z. Remzi Sula, eksperte kontabel te autorizuar, per te 
kontrolluar dhe çertifikuar llogarite vjetore te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-783918-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 5085 date 20.06.2016 per lirimin nga 
detyra te anetares te Keshillit mbikqyres znj. Albana Hashorva dhe emerimin si anetare ne 
Keshillin mbikqyres z. Muhamed Veliu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Muhamed Veliu")                      Nga data "20/06/2016"                        
Ne daten "20/06/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Albana  Çami")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822674-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C6DAAE-724D-4614-9A02-43DA44515592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82B9FD7-9BA4-4D4F-8949-A4AF21D9EACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4908CAE4-3CB7-454F-AE8D-220D759F2208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428B749A-D2F7-48CD-B647-C8FBDA81ABA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90C421D-75CB-4214-B5A0-852F7B117F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A529000B-A2DA-42EE-BD59-F086BFDCD01E
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-865641-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-991776-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-120150-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit date 29.12.2016 ku eshte 
vendosur:Caktimin e eksperteve kontabel te autorizuar Z.Aldo Spahiu dhe Z.Eldar Kazo, 
per te kontrolluar dhe certifikuar llogarite vjetore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Eldar Kazo")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD9F214-BFFC-4039-A8C5-0601F08E501B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BC652E-0A0B-4C95-9A3F-381F5ECD1F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05132C2A-34BB-443D-8D26-48A9C97CCDCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05132C2A-34BB-443D-8D26-48A9C97CCDCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6110F5F-DAA3-4A79-8545-973A1E5D90CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB0A7D0-76BA-4429-B674-AF7B2C6ECDBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552DA1D7-1520-4173-912F-BE718C0264CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672D44E8-31AA-4D7B-9888-C041155C1EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDA1FF1-5D74-4606-9CE7-E606BA8DE734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE9CDC5-B335-4199-8FC7-23FCDE4C9305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07E17FC-94C7-43E0-996F-4DF544D4EF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02275EE2-9786-49E4-8278-AF9C8ACA1923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47338540-A779-4AC5-98F1-D5E051140267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47338540-A779-4AC5-98F1-D5E051140267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0D797D-416E-4CD4-AEB1-EEC40045D7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FACF3F5-3FC2-4BDB-9697-4DC2E907A119
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"29/12/2016"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Aldo Spahiu")                      Nga data 
"29/12/2016"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-203319-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date  09.03.2017, 10.03.2017 dhe 
13.03.2017 per riemerimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres, administratorit dhe caktimin e 
kryetarit te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Çulaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/02/2014")            u be              ("13/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Çulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/02/2017")            u be              ("13/03/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Suzana Stefa")                    , Nga Data 
ishte                      ("01/02/2012")            u be              ("09/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Suzana Stefa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2015")            u be              ("09/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Suzana Stefa")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetare e Këshillit Mbikqyrës")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399665-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin fiancair 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D6A4B4-409E-4D0A-A303-77E83F25B693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F8490A-09C2-4145-AB72-A937F60556D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16999E4-5FA9-457B-83B3-64C28109AD13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE47DA69-E661-443F-AFB1-D7140C6C8878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEE714F-59D2-40BC-817D-03DE941CE432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97696BC8-373B-4DA3-A971-0AA449FFFEC1
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-638106-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.19627 Prot, datë 29.12.2017, për 
emërimin e Z.Eldar Kazo dhe Zj.Fatbardha Shtrepi si ekspert kontabël të autorizuar të 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Fatbardha Shtrepi")                      Nga data 
"29/12/2017"           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Eldar Kazo")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/12/2016")            u be              ("29/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-680085-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.32, date 14.02.2018, ku eshte 
vendosur lirimi nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres zj.Valentina Pine dhe emerimi 
i anetarit te ri zj.Mimoza Kurti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Mimoza Kurti")                      Nga data "14/02/2018"                        
Ne daten "14/02/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Valentina Pine")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-769899-05-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EF582C-0826-490B-BDE8-182174F3E994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F4B121-BAEC-4B7C-AFE4-19B62DF70361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F4B121-BAEC-4B7C-AFE4-19B62DF70361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059E4062-6749-46B2-A001-31F40D2D690B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D856D96-4597-4EC9-A353-42D0AE471514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7AC008-D4E9-479D-AEB3-A69415F0A0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4086F32-7C44-458D-B27E-BF18FB91933F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8EF34D-4C3C-479C-9A43-BECF49681C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA67308C-96ED-4545-BF7F-DF5C65993F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE99270-B846-4F79-9AFA-BC1D4270281C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AFCC81-59A3-49F3-AAD2-D6E41E564157


16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4270/17 Prot., date 02.05.2018, 
Nr.61 date 02.05.2018 leshuar nga aksioneri i vetem ku eshte vendosur: Miratimi i disa 
ndryshimeve ne statut. Ndryshimi i nenin 5 pika1 te nenit 7, neni 10 dhe neni 22 shprehja" 
Ministria e Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes" zevendesohet me shprehjen "Ministria 
Pergjegjese per Ekonomine" (asambleja e pergjithshme e aksionereve). Neni 12 i statutit , 
pika 1 "Administratori i shoqerise emerohet dhe lirohet nga detyra me vendim te asamblese 
se pergjithshme te aksionareve.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872343-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-991243-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit, date 08.10.2018 per ndryshim anetari 
Keshilli Mbikqyres. Largimi i  Muhamed Veliu dhe emerimi i Renald Koka.  Depozitimi I 
kerkeses, 25.10.2018 per ndryshim emri te aksionarit nga Ministria e Ekonomise, Tregtise 
dhe Energjetikes ne Ministria e Financave dhe Ekonomise dhe ndryshim nurmi tefefoni. 
Telefon ishte            ("0662634567")          u be            ("0672869674")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sha_npv@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Ministria e Financave dhe Ekonomise")                      
Numri i aksioneve "74.500,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        
Kontributi ne para "74.500.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12E64BA-97B2-4CAF-A35C-97453C058435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4F70B5-FB50-47ED-B72C-A3E659034F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A0E515-E7CF-4F5C-8D63-1FE46CD1F279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A0E515-E7CF-4F5C-8D63-1FE46CD1F279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E06A04-3078-4845-9A1C-4E5C291C1F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80A592A-E15D-45A7-9B43-644BA6391EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F41C9D-B41E-4AFF-B742-687519255F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5CC772-A133-40DB-8CFA-829ECDFD6C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B03A05-C39B-4028-9ECE-9F76BEEC217D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D33A5F-0F0F-4451-9B3A-AD748733824F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CE05F5-6B9E-43D8-800A-DD8E9F2BE261
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eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Renald Koka")                      Nga data "08/10/2018"                        
Ne daten "08/10/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Muhamed Veliu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-046779-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.12.2018 për emërimin e 
znj.Ludmilla Paluka, për përgatitjen e raportit të zvogëlimit të kapitalit. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068245-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit Nr.22817/23, datë 27.12.2018 ku është 
vendosur: Emërimi i ekspertëve kontabël Eldar Kazo dhe Hava Muçollari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Hava Muçollari")                      Nga data 
"27/12/2018"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Eldar Kazo")                      Nga data 
"27/12/2018"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128973-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.03.2019 ku eshte vendosur: - 
Zvogelimin e kapitalit te shoqerise.    
Vlera e Kapitalit ishte            "74.500.000,00"          u be            "73.893.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC85AD07-CEAC-4376-B56B-DED8F6A8B9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3BE9C0-314F-40F5-A2EC-E4D40434D7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878B9BC6-1014-4FC6-9C41-B32EFED2B495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236A2FF0-7E60-4177-AEAD-F4A8FF9E1A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B7B756-156B-4469-8DB6-3B1CD2D94ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B54BAB3-F50B-4413-B845-915C164C62D5
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Numri i Aksioneve ishte            "74.500,00"          u be            "73.893,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "74.500.000,00"          u be            "73.893.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Financave dhe Ekonomise")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("74.500.000,00")            u be              
("73.893.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Financave dhe Ekonomise")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("74.500,00")            u be              ("73.893,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262976-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas natyres v 
2018.xlsx
Miratimi i bilancit kontabel te v. 2018.pdf
Shenimet shpjeguese te bilancit v.2018.pdf

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-327824-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.08.2019s, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i njerit prej anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Doris Andoni")                      Nga data "19/08/2019"                        
Ne daten "19/08/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Renald Koka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6D0EA8-65B9-4109-9984-DEF4FDE2604F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E3A5F2-CB85-4EDF-95BE-F4C8DCB93AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7041F66-64DE-4342-8AC6-949580B14702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DAC05C-7551-49EE-B1A1-227B73F35AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DAC05C-7551-49EE-B1A1-227B73F35AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD3F0D2-3A90-4381-A202-56678CE1007B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE0AD72-5205-4BA0-9AF3-7124056F2218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F039B850-DC83-4194-8B22-6E6C50D9DF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6062F893-64F5-4CC7-8369-AF2EEA7ADFBE
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21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471864-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2471 Prot, datë 04.02.2020, ku është 
vendosur: Emërimi i Znj.Rezarta Koçollari dhe studios "L.E.A.L Auditing" shpk për të 
kontrolluar dhe çertifikuar llogaritë vjetore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Rezarta Koçollari")                      Nga data 
"04/02/2020"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Studio L. E. A. L. Auditing")                      
Nga data "04/02/2020"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485491-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.04.2020 për riemërimin e 
administratorit Gëzim Çulaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Çulaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/03/2017")            u be              ("03/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Çulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/03/2020")            u be              ("03/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541027-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.07.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim Anëtar i Këshillit Mbikqyrës. Largim Suzana Stefa dhe emërim Alketa Braçe. 
Depozitimi i shkresës së Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve, datë 25.06.2020 për 
saktësimin e pronësiës së shoqërisë në “Shqiptare Shtetërore”.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Alketa Braçe")                      Nga data "02/07/2020"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AA094B-B284-4AC8-A329-3911C74BB0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1446DF8-9E21-4143-98F1-A56E2999B989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8BB956-5D47-45BC-BDDB-262129603435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2FCB60-E44F-42DF-8C44-67098FFFFE34
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Ne daten "02/07/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Suzana Stefa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542796-07-20 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit per fazen e projektit te 
bashkimit me perthithje te shoqerise " Prodhim Mibilje " SHA (shoqeria perthithese) me 
shoqerite "ND\JA E KRIPES" , "ALBTURIST Tour- Operator" , "PRODHIM KABLLO 
SHKODER" , "AEROPORTI "NENE TEREZA" , "SHA. NPV", "ELBER" .

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563273-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare te v.2019 pdf-min (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Miratimi i pasqyrave financiare  v.2019.pdf

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-580328-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vepozitim i vendimit të këshillit mbikqyrës, datë 20.07.2020, 
ku është vendosur emërimi si kryetare e Këshillit Mbikqyrës Znj. Alketa Braçe. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alketa Braçe")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetare e Këshillit Mbikqyrës")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D5E2DA-8B39-4558-98E6-0EF867730B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E07B21-27CC-4DBE-9050-FCFA7B97AB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98BC928-E9C5-4511-8007-2B876751001D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B340A19-7C83-49CF-9963-5916508F74DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077F3659-382A-4750-B1D3-6B14A7F72001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE3C759-52D7-4B59-BCE7-B37B1CB22739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2828A15D-454C-4585-A805-11C6270E4A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BFA659-26B0-4964-A269-3F1F22312859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00838327-D5B3-465C-B3D2-64FCCFB89646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C464080-FE54-4B45-99BF-B415644F3D03
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-592426-09-20 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 3254 Prot date 01.10.2020 te 
shoqerise permbarimore Petani Bailiff’s Office ku eshte vendosur: Heqja e mase se 
sekuestros konservative nga te gjitha aksionet qe zoteron Albrurisr T-O shpk me nipt 
K31623038D.Urdherit Nr. 3228 Prot Nr.398 Doje date 06.10.2020 te Zyres Permbarimore 
EPSA shpk ku eshte vendosur: Heqja e bllokimit te kuotave/aksioneve dhe te drejtave qe 
rrjedhin nga zoterimi I kuotave per debitorin e kerkuar me shkresen Nr. 925 Prot date 
10.01.2018 per debitorin “ Ndërmarrja e Kripës” sha. Urdherit Nr. 671/57 Akti date 
06.10.2020 te permbaruesit gjyqesor Besnik Bajraktari ku eshte urdheruar: Heqja e mases 
se sekuestros te vendosur me urdherin 671/9 i Aktit date 29.05.2020 mbi te gjitha aksionet 
e regjistruara ne emer te debitorit Shoqeria “ Aeroporti Nene Tereza” sha me Nipt 
J61820023S.Urdherit Nr. 241Prot date 06.10.2020 te permbaruesit gjyqesor Ardiana Gjoka 
ku eshte vendosur: Heqja e masës së sekuestros te vendosur me shkresen Nr. 49 Prot date 
30.11.2012 per bllokimin e kapitaleve te subjektit debitor me numer ceshtje Cn-957946-
12-12.Urdherit Nr. 1208 Prot date 05.10.2020 e shoqerise permbarimore TDR Group ku 
eshte vendosur: Çbllokimi i aksioneve apo kredive te subjektit (Ndermarrja) ND/JA e 
KRIPES sha me Nipt J66703246N te bllokuara me shkresen Nr. 268 date 02.09.2018. 
Urdheri Nr. 1141 Prot date 07.10.2020 te leshuar nga DPT ku eshte vendosur lirimi nga 
barra siguruese mbi titujt e pronesise per tatimpaguesin ALBTURIST Tour-Operator NIPT 
K31623038D.Depozitimi i vendimit Nr. 17839 prot date 25.09.2020 per rizgjedhjen e znj. 
Pavlina Konimi ne detyren e administratorit te shoqerise “ Albturist To” sha. Vendimi Nr. 
17838 Prot date 25.09.2020 per rizgjedhjen e znj. Ledia Kollçinaku ne detyren e 
administratores se shoqerise “ Elber” shpk Elbasan. Vendimi Nr. 17837 Prot date 
25.09.2020 per rizgjedhjen e z. Besnik Demaj ne detyren e administratori te shoqerise 
“Kripa” sha Vlore.Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve Nr. 16282 Prot date 
02.09.2020 per miratimin e marreveshjes se bashkimit me perthithje te shoqerive “ 
Albturist To” sha, Tirane, “ Aeroporti Nene Tereza” sha Tirane, “NVP” sha Durres, 
“Prodhim Kabllo” sha Shkoder, “ Kripa” sha Vlorë, Elber “ shpk Elbasan nga shoqeria “ 
Prodhim Mobilje” sha Tirane. Marreveshja e bashkimit me perthithje date 16.09.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Dokumenti qe vërteton miratimin e bashkimit nga ortaket/aksionarët e veçante (nese ka)
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2264575C-E213-424D-BA65-312A276BD705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89968571-3439-48A4-AC85-C66CBEFDC7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDACD36-2E0E-4D48-8461-1385B672798D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDACD36-2E0E-4D48-8461-1385B672798D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F042DE-8808-47E1-8C90-1560F5E2999C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B27781-DDF0-4DA0-AB0D-1996FA457E30
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

Datë           :17/04/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46278AD7-2974-48A3-80AD-4EC971478529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67010EB5-0455-4F44-92AC-5544B524457E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C6E9FC-5A7E-4E04-B925-60CD6F44157F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDAB826-5248-4A60-99AA-BE11C4EA7E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E83BCCB-B055-4EDC-BAD5-C00939205182

